COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

4* ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2021 - COBRAS Data: 15/08/2021
POS> NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
1° 22  FELIPE LEGARREA ITAPEMA ESPECIAL 250CC RX 250 00:17:16,790 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
PATROCINADORES: @BMSRACINGOFICIAL @BORILLIRACING @GAIAMX @ORANGEPOWERSPORTS @BELPARSOFICIAL @BIKERACESSORIOS @DROPMUD_(
2° 25 LUAN HASPER GARCES ITAPEMA 230 ELITE CRF 230 00:17:34,351 |00:00:17,561 | 00:00:17,561
LC MOTOS.
3° 2 BRYAN DELABENETA BLUMENAU 230 ELITE CRF 230F 00:17:53,376 | 00:00:19,025 | 00:00:36,586
SANDRO MOTOS / AUTO MECANICA REVISE/ RAZINI TRANSPORTES/ INOX DO BRASIL / AD VIDROS.
4° 3 ANDRE BONATTI GASPAR OVER 35 ESPECIAL KX 450 00:18:00,922 | 00:00:07,546 | 00:00:44,132
MOVEIS BONATTI ACADEMIA EQUILIBIUN
5° 10 MAIKE WANDERSON ITAPEMA PRO KTM 350 00:18:03,125 | 00:00:02,203 | 00:00:46,335
JL EMPREITEIRA / FC MOTO
6° 36 ROMELITO JOSE GARGNIN AURORA OVER 35 ESPECIAL KX 450 FI 00:18:11,109 | 00:00:07,984 | 00:00:54,319
R2 ARENA SOCIETY/ RJC ASSISTENCIA E MANUTENCAO/FORTLOG-SOLUGOES EM TRANSPORTES
7° 8  MAYKON CORREIA CAMBORIU FORCA NACIONAL CRF 250F 00:18:36,422 | 00:00:25,313 | 00:01:19,632
#22 PREPARAGOES
8° 6 EDERSON KUNZ /PERCEBES CAMBORIU OVER 35 ESPECIAL YZ450F 00:18:36,516 | 00:00:00,094 | 00:01:19,726
MOTOR MARINE / YAMAHA SEIKO MOTOR, / VZT OFF ROAD/AVTEC/BORILLI RANCIG/POLIPOP /REPASSE CURITIBA /GRUPO 66
9° 42 RAFAEL STOLF RODEIO ESPECIAL 250CC KXF250 00:18:39,039 | 00:00:02,523 | 00:01:22,249
OESTEKAP
10° 1  DIEGO RAMON SCHNEIDER AURORA PRO KTM 350 00:18:48,962 | 00:00:09,923 | 00:01:32,172
JMK/ICONHAQUE OFF-ROAD/. PRORACE-GRAFICOS OFF ROAD /SUPERMERCADO BRANCA MANIA/CRESOL/FND AURORA
11° 47  JEAN CARLOS FERREIRA ITAPEMA FORCA NACIONAL CRF 250F 00:18:51,625 | 00:00:02,663 | 00:01:34,835
TERRAMOTO
12° 12 JOAO PAULO STEINMACHER JARAGUA DO SUL FORCA NACIONAL CRF 250F 00:18:52,320 | 00:00:00,695 | 00:01:35,530
13° 43  PAULO HENRIQUE SILVA BLUMENAU OVER 40 KXF 450 00:18:58,016 |00:00:05,696 | 00:01:41,226
ACADEMIA EQUILIBRIUM
14 ° 9  FRANCISCOR. C. FILHO ITAPEMA PRO YZ2502T 00:19:02,914 | 00:00:04,898 | 00:01:46,124
RANCHO DO JOEL
15° 7  MALCON REINECKE BLUMENAU ESPECIAL 250CC CR 125 00:19:03,969 | 00:00:01,055 | 00:01:47,179
REINECKE SUSPENSOES, CLAUDIO MOTOS, CT ENGENHO, DESGRAVATEX, SERRARIA NENEM/NENEM MADEIRAS
16 ° 4  MATEUS GESSER LUIZ ALVES 230 ELITE CRF 230F 00:19:04,172 | 00:00:00,203 | 00:01:47,382
BANANAS GESSER, HANG MOTOS E MARCELINHO PREPARAGOES.
17° 17  ANTONIO MARCOS BEZERRA BARRA VELHA OVER 40 KTM 250 00:19:20,437 | 00:00:16,265 | 00:02:03,647
JBN CARROS E MOTOS PENHA SC ART CAR REPINTURA AUTOMOTIVA BARRA VELHA SC MANSAO CLUBE PENHA SC
18° 48 CLAUDIO DIRCEU NEGHERBON STOLF TIMBO PRO KX 450 00:19:30,532 | 00:00:10,095 | 00:02:13,742
OESTEKAP TAPETES PERSONALIZADOS
19° 35 JAISON ELEUTERIO BLUMENAU OVER 40 HUSQUARNA TE 300I 00:19:31,969 | 00:00:01,437 | 00:02:15,179
JAISON MALHAS E NEI TECH
20° 33  AGENOR DOS SANTOS VARELA ITAPEMA ESPECIAL 250CC CRF 250FX 00:19:37,141 | 00:00:05,172 | 00:02:20,351
ITAPEMA OFFROAD , FC MOTOS
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4* ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2021 - COBRAS Data: 15/08/2021
POS> NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER

PATROCINADOR

21° 60 EVANDRO DE JESUS MACHADO ITAPEMA 230 ELITE CRF 230 00:19:49,116 | 00:00:11,975 | 00:02:32,326
IRMAO SILVA = DEL FRENTES  =MADEIRA SILPINUS =METALURGICA CHINI

22° 44 LINDOMAR BACK GASPAR 230 LIGHT CRF 230 00:19:49,266 |00:00:00,150 | 00:02:32,476
LINDOMAR

23° 24  PABLO MICHELMANN LUIZ ALVES 230 ELITE TTR 230 00:19:57,625 | 00:00:08,359 | 00:02:40,835
EMISTAR DESIGN / C. T. ENGENHO

24° 15 DANIEL COTA BLUMENAU 230 LIGHT CRF 230 00:20:01,625 | 00:00:04,000 | 00:02:44,835
OCTANUN MOTO SHOP, C.T ENGENHO

25° 46  GIAN CARLOS GASPAR 230 LIGHT CRF230 00:20:02,906 | 00:00:01,281 | 00:02:46,116
NHECA MOTO PEGAS E ACESSORIOS MOTODROMO THULE GRALL

26° 26  FILIPE RAMPELOTI CAMBORIU FORCA NACIONAL HONDA 250 F 00:20:08,141 | 00:00:05,235 | 00:02:51,351
RECICLAGEM RAMPELOTI E #22 PREPARAGOES

27° 61  MARCOS PAULO DA SILVA (O CAGAO) BLUMENAU OVER 35 ESPECIAL 350 SXF 00:20:09,664 | 00:00:01,523 | 00:02:52,874
ML AUTO PECAS KP MOTOS

28° 40 PATRIKE ANDRE SCHEWINSKI SCHROEDER 230 LIGHT CRF230 00:20:15,758 | 00:00:06,094 | 00:02:58,968

29° 27  JEAN CARLO SOARES (PIPINO) BLUMENAU PRO EC 250 00:20:16,250 | 00:00:00,492 | 00:02:59,460
KP MOTOS TALENTOSCAR RECUPERAGAO

30° 21 EDUARDO ROWEDER SCHMITZ BLUMENAU ESPECIAL 250CC CRF 250R 00:20:18,399 | 00:00:02,149 | 00:03:01,609
POP RACING, DESGRAVATEX, C.T. ENGENHO

31° 41  JULIAN CARLOS BERKENBROCK NAVEGANTES FORCA NACIONAL CRF 250F 00:20:18,993 |00:00:00,594 | 00:03:02,203
MERCADO TONI - CONFINAMENTO ANJU

32° 32  RODRIGO MAGNANI RIO DO SUL FORCA NACIONAL CRF 250F 00:20:19,586 | 00:00:00,593 | 00:03:02,796
CIA ROTTA JEANS / RAFA PREPARAGOES /FACGAO KM / CONSTRUGAOQ CIVIL BENTO

33° 19 WESLEY FAGUNDES BALNEARIO PICARRAS ESPECIAL 250CC KTM 250 00:20:22,735 |00:00:03,149 | 00:03:05,945
JBN CARROS E MOTOS PENHA SC ART CAR REPINTURA AUTOMOTIVA BARRA VELHA SC MANSAO CLUBE PENHA SC

34° 55  GILVANIRIBEIRO ITUPORANGA 230 ELITE CRF 230 00:20:27,344 | 00:00:04,609 | 00:03:10,554
TITAS RESTAURANTE

35° 52 JANDIR WEINRICH DIAS GASPAR NACIONAL LIGHT XR200 00:20:34,413 |00:00:07,069 | 00:03:17,623
JB MOTOS

36° 39 SAULO GARCIA CAMBORIU OVER 35 ESPECIAL CRF 250 RX 00:20:36,570 | 00:00:02,157 | 00:03:19,780
MERCADO BOM PRECO

37° 54  ADENILSON SCHMITT (INFERNO) BLUMENAU OVER 45 KX 450 F 00:20:38,164 | 00:00:01,594 | 00:03:21,374
MERCADO 7 DE MAIO NEY TECH

38° 169 RODRIGO JOSE CARDOSO GAROPABA PRO HUSQVARNA 350 FE 00:20:42,423 | 00:00:04,259 | 00:03:25,633
EU MESMO

39° 30 LUIS FERNANDO (PILICO) INDAIAL 230 LIGHT TTR 230 00:20:49,367 | 00:00:06,944 | 00:03:32,577
TUTIMOTOS,LADO URBANO JENS, METALURGICA SCHILD,BRUNE'S INDUSTRIA DE CARNES E DEFUMADOS

40° 18  FABIANO DA SILVA CAMBORIU OVER 40 CRF250 F 00:20:53,188 | 00:00:03,821 | 00:03:36,398
RANCHO DO JOEL, ACPTRAINER, JUAREZ PREPARAGOES, AUTO ELETRICA TUPA, ECONOMICO AUTO PECAS
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41° 59 CARLOS ALEXANDRE DILIO BLUMENAU OVER 45 SHERCO 300 00:21:02,836 | 00:00:09,648 | 00:03:46,046
SUSPENCAR / NEI TEK

42° 79 FABIO MULLER GASPAR ESPECIAL 250CC KTM 00:21:12,180 | 00:00:09,344 | 00:03:55,390
OS NUTELLA

43° 20 REINALDO ISENSEE GASPAR ESPECIAL 250CC KX250 F 00:21:16,102 | 00:00:03,922 | 00:03:59,312
NALDO PREPARAGOES

44° 16 LINDOMAR KRAUSE SCHMITZ BLUMENAU OVER 45 CRF 450 R 00:21:24,750 | 00:00:08,648 | 00:04:07,960
POP RACING

45° 53 ROGER MENDES FERREIRA SCHROEDER FORCA NACIONAL 250F 00:21:37,242 | 00:00:12,492 | 00:04:20,452
CARVALHO MOTOS

46° 14 MARCOS HERIBERT PLASTER ( TUTI) INDAIAL OVER 45 YAMAHA YZF 450 00:21:50,179 | 00:00:12,937 | 00:04:33,389
OFICINA TUTI MOTOS/METALURGICA SCHILD/ LADO URBANO JEANS

47° 156 JEFERSON RAY ANDRIANI CAMBORIU 230 ELITE CRF230 00:21:50,383 | 00:00:00,204 | 00:04:33,593
SEM PATROCINIO

48° 64 GIOVANI FALCAO CAMBORIU OVER 35 ESPECIAL KTM 250 00:21:59,078 | 00:00:08,695 | 00:04:42,288
GAROTAO PREPARAGAO/FORJADOS NA TRILHA

49° 45  JOSE MARCIO SZUTA RIO DO SUL OVER 35 NACIONAL  CRF 250 F 00:22:02,062 | 00:00:02,984 | 00:04:45,272
CIA ROTTA JEANS / RAFA PREPARACOES/V.I GASES INDUSTRIAIS

50° 31 LUCAS SIGNORELLI BLUMENAU ESPECIAL 250CC CRF 250R 00:22:12,102 | 00:00:10,040 | 00:04:55,312

51° 29 EDUARDO LAUDELINO FERREIRA ITAPEMA OVER 35 ESPECIAL KTM EXC 300 00:22:21,859 | 00:00:09,757 | 00:05:05,069
GRUPO TERRAMOTO MADEIREIRA SILPINUS

52° 71  SERGIO GUSTSACK TIJUCAS OVER 40 ASHIMA 230 00:22:22,805 | 00:00:00,946 | 00:05:06,015
0S PE QUEBRADO

53° 51 JOEL POSSAMAI NOVA VENEZA OVER 40 KTM 250 SXF 00:22:27,914 | 00:00:05,109 | 00:05:11,124
MADEREIRA POSSAMAI, OTICA NSA

54° 77 JONATHAN LUCAS EVANGELISTA ( MIKA ) BLUMENAU 230 ELITE CRF 230 00:22:34,891 | 00:00:06,977 | 00:05:18,101
DESGRAVATEX, POP RACING, COHAB BNU.

55° 81 YURI CAPESTRANO CORREIA GASPAR ESPECIAL 250CC CRF 250R 00:22:52,071 | 00:00:17,180 | 00:05:35,281
RM EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA

56° 68 FELIPE CRISTIANO LOURENCO BLUMENAU 230 ELITE CRF 230 00:22:57,063 | 00:00:04,992 | 00:05:40,273
USINAGEM DOS MANINHO E MERBOL MATERIAIS ELETRICOS

57° 69 CARLOS FRANCISCO MARTIM CAMBORIU 230 ELITE 230 00:23:02,063 | 00:00:05,000 | 00:05:45,273
#22 PREPARACOES

58° 23  JAIRO PETRY (RIPA) GASPAR OVER 35 NACIONAL  CRF 230 00:23:14,609 | 00:00:12,546 | 00:05:57,819
FRED COMUNICAGAO VISUAL

59° 49 ELTON PIO ITAPEMA OVER 35 ESPECIAL CRF 250R 00:23:38,609 | 00:00:24,000 | 00:06:21,819
ALAGOANO

60° 67  VINICIUS FIAMONCINI CATAFESTA ASCURRA 230 ELITE CRF 230 00:23:41,141 | 00:00:02,532 | 00:06:24,351
CASARAO MOTOS
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COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

4* ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2021 - COBRAS Data: 15/08/2021
POS° NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
61° 70 GABRIEL FELIPE STARKE BENEDITO NOVO FORCA NACIONAL KTM 450 SXF 00:23:52,938 | 00:00:11,797 | 00:06:36,148
LEDEMIX HOME DECOR
62° 50 FERNANDO FLORENCIO BLUMENAU OVER 40 KXF 250 00:23:56,047 | 00:00:03,109 | 00:06:39,257
CRW EVENTOS,
63° 152  TINHO SANTOS BALNEARIO CAMBORIU 230 LIGHT CRF 230 00:23:57,344 | 00:00:01,297 | 00:06:40,554
EU
64° 58 EDUARDO ZENDRON BLUMENAU ESPECIAL 250CC YZ 250F 00:24:03,656 | 00:00:06,312 | 00:06:46,866
SANDRO MOTOS / MOTO CLUBE BLUMENAU
65° 72 DANIEL GUSTAVO SCHVEITZER LUIZ ALVES 230 ELITE CRF 230 00:24:06,992 | 00:00:03,336 | 00:06:50,202
MOMM PREPARAGOES
66° 66 IVAIR POLETO BALN CAMBORIU OVER 50 CRF 250F 00:24:36,172 | 00:00:29,180 | 00:07:19,382
TUPA AUTO ELETRICA. PISETTA MADEIRAS.
67° 74 RODRIGO ALVES TIJUCAS OVER 35 NACIONAL  CRF 230 00:24:37,376 | 00:00:01,204 | 00:07:20,586
KLEITON RACING PREPARAGOES / PRODUTOS NILMAR
68° 80 EDUARDO SOUSA ARAUJO BALNEARIO CAMBORIU 230 ELITE MOTO CRF 230 00:24:44,820 | 00:00:07,444 | 00:07:28,030
FRANZOI MOTO PECAS
69° 83 DIOGO RAFAEL REINECKE GASPAR OVER 35 NACIONAL  CRF 250F 00:24:56,460 | 00:00:11,640 | 00:07:39,670
DENTINHO MOTO PECAS
70° 88 ANDRE LEONARDO DE SOUZA CAMBORIU 230 ELITE TTR 230 00:25:17,156 | 00:00:20,696 | 00:08:00,366
PA
71° 65 FERNANDO SIMIENTCOSKI BLUMENAU OVER 35 ESPECIAL YZ 250F 00:25:20,391 | 00:00:03,235 | 00:08:03,601
REVISE MECANICA AUTOMOTIVA , TRANSPORTES RAZINI, INOX DO BRASIL , MOTO CLUBE BLUMENAU, NEY TECH SUSPENSOES.
72° 13  ANDRE LUIZ BENTO LONTRAS ESPECIAL 250CC KX250F 00:26:01,563 | 00:00:41,172 | 00:08:44,773
BENTO CONSTRUGAO CIVIL, BARBEARIA ROSSETTI, TAIANE BENTO ARQUITETURA DE INTERIORES
73° 124 GELSON BORGES LEANDRO GOVERNADOR CELSO R£OVER 35 ESPECIAL WR 250F 00:26:14,985 | 00:00:13,422 | 00:08:58,195
SANEFIL MATERIAL DE CONSTRUCAO, CUNHAQUE OFF ROAD, RJC ASSISTECIA TECNICA E MANUTENGOES
74° 164 CARLOS GERVASI CAMBORIU 230 ELITE HONDA CRF 230 00:26:24,781 | 00:00:09,796 | 00:09:07,991
RANCHO DO JOEL, PUP JOIAS E RELOGIOS, BACCA GESSO, PLEUNUS CENTRO DE TREINAMENTO, FABINHO BARBEARIA
75° 147 LUCAS MATEUS GARCIA CAMBORIU 230 ELITE CRF230 00:26:28,970 | 00:00:04,189 | 00:09:12,180
MERCEARIA J E SILVA
76 ° 62 ALEX THIAGO JUSTI (KBCA ) ITAJAL 230 ELITE CRF 230 00:26:42,758 | 00:00:13,788 | 00:09:25,968
SAPO MOTOS,
77° 159 RAFAEL ZUCHI GASPAR OVER 40 HUSQVARNA FC 250 00:26:50,328 | 00:00:07,570 | 00:09:33,538
CARA METADE CONFECCOES
78° 34 ELIEZER BELLI ITAPEMA FORCA NACIONAL CRF 250F 00:27:23,578 | 00:00:33,250 | 00:10:06,788
BELLI MOVEIS
79° 149 HELITON MANOEL DA SILVA PENHA PRO CRF450RX 00:28:02,375 | 00:00:38,797 | 00:10:45,585
RG GRAMAS
80° 122 WILLIAM JULIANO VOSS ATALANTA ESPECIAL 250CC CRF 230 F 00:28:27,352 | 00:00:24,977 | 00:11:10,562
MINHA NAMORADA &#10084;8#65039;
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4* ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2021 - COBRAS Data: 15/08/2021
POS® NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPOTOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
81° 144 DIOVANE BORBA ORLEANS SC 230 LIGHT TTR 230 00:28:28,124 | 00:00:00,772 | 00:11:11,334
00.05
82° 75 CASSIO BAUCKE (PONGA) IBIRAMA OVER 45 QUASE KTM II 00:28:37,618 | 00:00:09,494 | 00:11:20,828
CME IBIRAMA / EMPIMAQ
83° 167 ALLEF BARTH BENEDITO NOVO FORCA NACIONAL TORNADO 00:28:44,711 | 00:00:07,093 | 00:11:27,921
AUTO CENTER RIO TIGRE / CT LEWIN
84° 38 PEDRO HENRIQUE SILVERIO CAMBORIU 230 LIGHT CRF 230 00:28:53,891 | 00:00:09,180 | 00:11:37,101
BAGAO MOTOS/ IVAN CAPAS E ESTOFADOS/ RANCHO DO JOEL
85° 91 MARCOS DETANICO ( MION) BLUMENAU 230 LIGHT CRF 230 00:29:07,790 | 00:00:13,899 | 00:11:51,000
M.M. GUINCHOS, KP MOTOS, TRAIL CLUB RODOX, TALENTOS CAR
86° 103 EVANDRO JOSE WESSLING GASPAR FORCA NACIONAL TORNADO 00:29:13,929 | 00:00:06,139 | 00:11:57,139
VANDO
87° 161 NATAN NEVES CHAVES ITAJAL 230 ELITE CRF 230 00:29:15,742 | 00:00:01,813 | 00:11:58,952
TERRA MOTOS
88° 82 JEAN CARLOS EVANGELISTA (CALINHO) BLUMENAU OVER 40 CRF 230 00:29:24,773 | 00:00:09,031 | 00:12:07,983
DESGRAVATEX , POP RACING,C.T ENGENHO
89° 78 FAGNER ANDRE CUSTODIO CAMBORIU OVER 35 NACIONAL  CRF 250 HONDA 00:29:48,297 | 00:00:23,524 | 00:12:31,507
RC CONTARBILIDADE
90° 106 VINICIUS LUIZ REGIS ITAJAI 230 ELITE CRF 2302015 00:29:49,203 | 00:00:00,906 | 00:12:32,413
NAO TEM
91° 121 MICKAEL SOUZA ATALANTA FORCA NACIONAL CRF 250F 00:29:50,749 | 00:00:01,546 | 00:12:33,959
LOFFI MOTOS, TRANSPORTES SOUZA
92° 146 CARLOS ALBERTO MACHADO ITUPORANGA (SC) OVER 35 NACIONAL  CRF250F 00:30:14,852 | 00:00:24,103 | 00:12:58,062
VILLU CONFECGOES E MARCOS MOTOS
93° 128 CLEITON MUNZFELD ITAJAL OVER 35 ESPECIAL WR 450F 00:30:32,188 | 00:00:17,336 | 00:13:15,398
SE PATROCINIO
94° 154  WILLIAN STAROSKI BENTO ITAJAI 230 LIGHT CRF230 00:30:40,999 | 00:00:08,811 | 00:13:24,209
BRAVA DOG, SIRICROSS
95° 117 RICARDO FEDER BLUMENAU OVER 35 ESPECIAL CRF 250R 00:30:53,188 | 00:00:12,189 | 00:13:36,398
POP RACING
96° 89 LEONARDO FRANCISCO CAMBORIU OVER 35 NACIONAL  CRF 250F 00:31:07,610 | 00:00:14,422 | 00:13:50,820
QUATRO LADOS QUADROS
97° 131 EVERTON LUIS DA COSTA GASPAR FORCA NACIONAL CRF 250 F 00:31:25,532 | 00:00:17,922 | 00:14:08,742
SITIO TIO DINDA, LOJA COM AMOR, MAFI KIDS
98° 126 EMANOEL ODILON IGNACIO (NELO) GASPAR 230 LIGHT CRF230 00:31:27,094 | 00:00:01,562 | 00:14:10,304
LINDOMAR
99° 90 EDUARDO ZIMMERMANN TIMBO NACIONAL LIGHT XR 200 00:31:35,008 | 00:00:07,914 | 00:14:18,218
10, 00
100° 87 LEANDRO REIS ITAPEMA OVER 35 NACIONAL  CRF 230 00:32:12,626 | 00:00:37,618 | 00:14:55,836
LC MOTOS - ITAPEMA SC
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4* ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2021 - COBRAS Data: 15/08/2021

POS° NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR

101 ° 105 DIRSON ANDRE LAUSCHNER PENHA OVER 45 CRF 250 X 00:32:24,609 | 00:00:11,983 | 00:15:07,819
DESPACHANTE CADU

102° 101 JEYSIEL MACHADO ITAPEMA OVER 40 CRF 230 00:32:25,539 | 00:00:00,930 | 00:15:08,749
DEL FRENTE METALURGICA CHINI MADEREIRASILPINUS

103° 109 ALEXANDRE GONCALVES BALNEARIO PICARRAS OVER 40 CRF 250 F NACIONAL 00:32:59,180 | 00:00:33,641 | 00:15:42,390
VARIANTHE HOMER CENTER

104° 165  VINICIUS GUILHERME SANTIN CAMBORIU 230 ELITE CRF 230 00:33:21,914 | 00:00:22,734 | 00:16:05,124
FRANZOI MOTO PECAS

105° 168 WISLEY ANDRE DUARTE MANOEL ITAJAI FORCA NACIONAL CRF 250 F 00:33:30,983 | 00:00:09,069 | 00:16:14,193
OFICINA DO SAPO

106 ° 135 ANDERSON FABRICIO CUNHA GASPAR OVER 35 NACIONAL  CRF 250F 00:34:52,086 | 00:01:21,103 | 00:17:35,296
MANECAKIS

107° 166 KAUAN VYNYCYUS SILVEIRA (MEIO KILO) INDAIAL 230 LIGHT CRF 230 00:35:00,883 | 00:00:08,797 | 00:17:44,093
MARCIO SUCATAS, PILOTOS DO VALE, JERRY CONSTRUTORA,

108° 99  JOSE MOREIRA DE ARAUJO (ZEQUINHA) ITAPEMA OVER 50 HUSQ 300 2T 00:35:18,626 | 00:00:17,743 | 00:18:01,836
L C MOTO, JL EMPREITEIRA, JK EMPREITEIRA,

109° 85 JOEL ARCCE JUNIOR BARBA GAROPABA-SC ESPECIAL 250CC CRF 250R 00:36:06,015 | 00:00:47,389 | 00:18:49,225
METAIMPERMEABILIZANTES

110° 95 WALDECIR MONTEIRO SCHROEDER NACIONAL LIGHT NXR 150 00:36:34,203 | 00:00:28,188 | 00:19:17,413
UPGRADE GRAFICOS MX / RACE PARTE / SECO MOTOS / PISTA TRINCA FERRO

111° 163 FERNANDO EICKEMBERG BALN CAMBORIU OVER 40 WR 250F 00:37:46,078 | 00:01:11,875 | 00:20:29,288
CHALE VILLA DOS AMORES / BRAVA SUSHI

112° 98 YAGO NAGAY SOEIRA ITAPEMA ESPECIAL 250CC CRF 250 X 00:41:05,328 | 00:03:19,250 | 00:23:48,538
DALPRA ESTETICA AUTOMOTIVA

113° 114 MAICON OSVALDO VIEIRA GAROPABA 230 LIGHT CRF230 00:41:34,134 | 00:00:28,806 | 00:24:17,344
CORAL VIDROS E ALUMINIO

114° 129 RICARDO SABEL GASPAR OVER 35 NACIONAL  TORNADO 250 00:42:20,133 | 00:00:45,999 | 00:25:03,343
RM EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA

115° 86 LUCIANO DE SOUZA (SAPO) ITAJAI OVER 45 CRF230 00:42:51,266 | 00:00:31,133 | 00:25:34,476
SAPO MOTOS

116° 110  JOAO VICTOR SANTANA CAMBORIU SC 230 ELITE CRF230 00:44:31,640 | 00:01:40,374 | 00:27:14,850
COMERCIAL ACQUA LUZ , #22 PREPARAGOES

117° 132 JONATHAN HENRIQUE SCHMITT BLUMENAU ESPECIAL 250CC KX 250F 00:45:29,672 | 00:00:58,032 | 00:28:12,882
HM RACING, HPGARAGE

118° 92  SEDRICK SEAN BORCHARDT BENEDITO NOVO ESPECIAL 250CC KXF250 00:47:53,664 | 00:02:23,992 | 00:30:36,874
CASARAO MOTOS/ AUTO POSTO RIO TIGRE LTDA

119° 94 PAULO ROBERTO ANDRADE FLORIANOPOLIS OVER 35 NACIONAL  CRF 230 00:48:02,219 | 00:00:08,555 | 00:30:45,429
SEM PATROCINIO

120° 96 LUCIANO CARDOSO BALN CAMBORIU OVER 45 CRF250F 00:48:43,250 | 00:00:41,031 | 00:31:26,460
CALHADA DO TINHO / LEPEL INSTALACOES ELETRICAS / BAGAO MOTOS / COLEGIO VISAO
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4* ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2021 - COBRAS Data: 15/08/2021

POS> NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR

121 ° 118  RAFAEL MICHELS NETO CAMBORIU NACIONAL LIGHT BROS 150 00:49:22,820 | 00:00:39,570 | 00:32:06,030
# 22 PREPARAGOES MOVEIS RBL, ACQUA LUZ INSTALADORA, SERRARIA DO MANECA

122° 108  ANTONIO CARLOS MELLAO BRUSQUE OVER 50 CRF 230 00:51:16,907 |00:01:54,087 | 00:34:00,117
KALINHO MOTOS

123° 84 BRUNO HENRIQUE VICENTE ITAJAI FORCA NACIONAL CRF 230 00:55:40,531 | 00:04:23,624 | 00:38:23,741
DCORMARMO MARMORARIA DCORBANHO

124° 123 EDUARDO ANTONIO CAETANO RODEIO PRO YZ450 01:00:33,390 | 00:04:52,859 | 00:43:16,600
CERAMICA DEMARCHI

125° 160  ALAN FLAVIANO DA SALVA SIMON GASPAR NACIONAL LIGHT BROS 150 01:05:35,813 | 00:05:02,423 | 00:48:19,023
MOTEC

126 ©° 28  ANDRE LUIS FARIAS ITUPORANGA FORCA NACIONAL CRF 250F 01:08:31,743 | 00:02:55,930 | 00:51:14,953
FCH INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS

127° 11  DANIEL VIEIRA LOPES GAROPABA PRO KTM 350 SXF 01:09:24,438 | 00:00:52,695 | 00:52:07,648
METAL TEMPER/RAFA MOTOS

128 ° 5  JOELSON LUIZ WAGNER GASPAR OVER 40 KX450F1 01:10:32,859 | 00:01:08,421 | 00:53:16,069
RONECS TERRAPLANAGEM ACADEMIA EQUILIBRIUM

129° 116  VAGNER BORGES ( CALANGO) BLUMENAU OVER 40 KTM 250 SXF 01:12:55,937 | 00:02:23,078 | 00:55:39,147
TALENTOSCAR RECUPERAGOES KP MOTOS LUCIANO GUINCHOS

130° 63 CLEBERLENZI BLUMENAU PRO CRF 450 RX 01:13:08,492 | 00:00:12,555 | 00:55:51,702
POP RACING

131° 76 MARCOS VINICIUS CONHAQUE LONTRAS 230 LIGHT CRF 230F 01:13:30,953 |00:00:22,461 | 00:56:14,163
CONHAQUE OFF-ROAD / DURAG / W-TECH

132° 93  MARCOS FERNANDO BORGES BLUMENAU NACIONAL LIGHT NX 150 01:16:36,195 | 00:03:05,242 | 00:59:19,405
MB SUCATAS

133° 137 MARCIEL MELATO GASPAR ESPECIAL 250CC KX250 01:23:26,789 |00:06:50,594 | 01:06:09,999
DSC

134° 104 CHARLES BAUER ITAPEMA OVER 45 WR 250 01:23:51,211 | 00:00:24,422 | 01:06:34,421
ITAPEMA OFF ROAD

135° 107 KAUAN GUSTAVO HIPOLITO MULLER GASPAR FORCA NACIONAL TORNADO 01:25:31,328 |00:01:40,117 | 01:08:14,538
OS NUTELLA

136 ° 140 EDNAN CARLOS DE SOUZA CAMBORIU 230 ELITE CRF 230 01:29:29,109 | 00:03:57,781 | 01:12:12,319
AD ESCORAS , PAI

137° 138  JOEL ANTONIO ZIMMERMANN BLUMENAU OVER 50 KTM SXF 250 01:32:47,453 | 00:03:18,344 | 01:15:30,663
ACADEMIA EQUILIBRIUM

138 ° 153  BRUNO BRANGER GASPAR NACIONAL LIGHT CG 150 01:38:34,438 | 00:05:46,985 | 01:21:17,648
QUATIS DA ESTRADA

139 ° 119 XAVIER LEGARREA CANAS ITAPEMA OVER 50 KKK 450 02:00:00,000 | 00:21:25,562 | 01:42:43,210
LC MOTOS/JL EMPREITEIRAS

140° 170 VALMOR CARDOSO FELICIANO GAROPABA OVER 50 CRF 250 RX 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:42:43,210
VALMORZINHOMOTOS HONDA
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141° 112 VALMOR BUSS FILHO BLUMENAU OVER 50 CRF250X 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:42:43,210
BODAO

142° 120 VLANDIMAR AMARAL GASPAR OVER 50 CRF 250F 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:42:43,210
SUPERMERCADO SAO JOSE/

143° 102 ERICO LUDGERO BITTENCOURT JOINVILLE OVER 50 CRF 230 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:42:43,210
GP PARABRISAS, CHACAL MOTO RACING

144° 115 ELOIR EDSON MARCONATO GASPAR OVER 45 CRF 230 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:42:43,210
DENTINHO MOTO PECAS

145° 148  FABIANO CEZAR LUIS ALVES FORCA NACIONAL FALCON 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:42:43,210
ITO 4X4

146° 73 DANIEL AIRTON DE JESUS ITAJAI OVER 45 CRF230 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:42:43,210
SAPO MOTOS

147° 125 RAFAEL RIFFEL BLUMENAU OVER 40 YZ450FX 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:42:43,210
SEIKO YAMAHA. TECNOMOTOS

148° 56 MARCOS CONHAQUE LONTRAS OVER 40 KX 250 X 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:42:43,210
CONHAQUE OFF ROAD /W-TECH SUSPENSOES / DURAG

149° 157 VALMIR EIFLER JUNIOR BALNEARIO CAMBORIU OVER 35 NACIONAL  CRF 250 F 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:42:43,210
COMBINARE

150 ° 136 EVANDRO RONCALIO GASPAR OVER 35 ESPECIAL KTM 350 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:42:43,210
MIMOS CONFECCOES

151° 133  OSCAR KURTZ NETO BLUMENAU NACIONAL LIGHT XR 200 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:42:43,210
DENTINHO MOTOS

152° 158 CLEBER CROZETA FRASSON ORLEANS SC 230 LIGHT TTR 230 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:42:43,210
IRMAO

153° 142 GUILHERME HENRIQUE MARTINS GASPAR 230 LIGHT CRF230 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:42:43,210
DUE ODONTOGIA

154° 127  FILIPE CENSI BRUSQUE ESPECIAL 250CC CREF-250R 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:42:43,210
BS QUADROS

155° 57 GUILHERME OSMAR FERREIRA ITAPEMA 230 LIGHT CRF 230 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:42:43,210
GM PORTAS , LC MOTOS

156 ° 134 EVANDRO BRANDT GASPAR FORCA NACIONAL LANDER 250 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:42:43,210
OS NUTELA

157° 143 RUAN EDUARDO GUSTMANN BLUMENAU NACIONAL LIGHT BROS MOTOR XR 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:42:43,210
NAO TEN

158° 145 EDUARDO SCHULENBURG BLUMENAU NACIONAL LIGHT XLR125 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:42:43,210
SiTIO DO BODAO

159° 130  AIRTON CESAR HOSTINS GASPAR ESPECIAL 250CC CRF 150 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:42:43,210
ITO4X4

160° 111 EDIMAR AMANDIO BARRA VELHA 230 LIGHT CRF 230 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:42:43,210
NAO
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161° 150 JAIRO BRANDT JUNIOR GASPAR NACIONAL LIGHT CG 125 TODAY 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:42:43,210
MOTO CLUBE QUATIS DA ESTRADA

162° 37 CLAUDIO DOUGLAS CARDOSO ITAPEMA 230 ELITE CRF 230 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:42:43,210
RANCHO DO JOEL; LC MOTOS

163° 97 LUAN ODAIR BELLI RIO DOS CEDROS 230 LIGHT CRF 230 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:42:43,210
DMOBELY

164° 100 BRUNO LAMIM RIO DO SUL NACIONAL LIGHT NX150 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:42:43,210
GERSON MOTOS *RAZINI TRANSPORTES *LOVE BOUTIQUE *TRANSPORTES GUNTHER

165° 113 JEAN WALISSON KRACOSKI CAMBORIU NACIONAL LIGHT BROS 160 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:42:43,210
FAGNER PREPARACOES

166 ° 151 MATHEUS ALEXANDRE COSTA CUSTODIO GASPAR FORCA NACIONAL CRF 250F 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:42:43,210
ALC SERRALHERIA

167° 155 FERNANDO DE SOUZA VIEIRA ORLEANS ESPECIAL 250CC CR 125 MOTOR 150 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:42:43,210
MECANICA VIEIRA

168° 162 JOAO PAULO FALCAO CAMBORIU NACIONAL LIGHT XTZ 150 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:42:43,210
#22 PREPARAGOES

169° 139  JOEL VICTOR AMANDIO CAMBORIU 230 ELITE CRF 230 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:42:43,210
SEM PATROCINIO

170° 141 LUAN NICOLETTI GASPAR NACIONAL LIGHT XR 200 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:42:43,210
PAI E MAE
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